## Sportverein Schnathorst 1925 e.V.



Name, Vorname \_



















## Beitrittserklärung

Straße			
PLZ Ort			
Geburtsdatum			
Telefonnr.			
E-Mail	46		
Eintrittsdatum	- O	Sportart	
Familienangehörige	1.	Gebu	ırtsdatum
	2	Gebu	ırtsdatum
	3	Gebu	urtsdatum
	4	Gebu	urtsdatum
Jahresbeiträge			
Jugendliche bis 21 Ja		rwachsene Aktiv <b>80,- E</b>	uro Rentner 45,- Euro
Familienbeitrag		assive und Fördernde <b>36,- E</b>	
	,		
			11.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1
	Datum		Unterschrift
Erteilung eines SEPA	A-Lastschriftman		7./
<b>Erteilung eines SEP</b> Die Entrichtung des Beitrages erfo	A-Lastschriftman Igt durch Bankeinzug regelm	näßig am 1. April und 1. Oktol	per jeden Jahres.
<b>Erteilung eines SEP</b> Die Entrichtung des Beitrages erfor Zahlungsempfänger:	<b>A-Lastschriftman</b> Igt durch Bankeinzug regelm SV Schnathorst 1925 e.		per jeden Jahres.
Erteilung eines SEPA Die Entrichtung des Beitrages erfo Zahlungsempfänger: Gläubiger-Identifikationsnummer:	A-Lastschriftman Igt durch Bankeinzug regelm SV Schnathorst 1925 e.\ DE79ZZZ00000049375	näßig am 1. April und 1. Oktol V., Feeshof 8, 32609 Hüllhorst	per jeden Jahres.
Erteilung eines SEPA Die Entrichtung des Beitrages erfor Zahlungsempfänger: Gläubiger-Identifikationsnummer: Mandatsreferenz:	A-Lastschriftman Igt durch Bankeinzug regelm SV Schnathorst 1925 e. DE79ZZZ00000049375 entspricht der Mitglieds	näßig am 1. April und 1. Oktol V., Feeshof 8, 32609 Hüllhorst nummer	per jeden Jahres.
Erteilung eines SEPA Die Entrichtung des Beitrages erfo Zahlungsempfänger: Gläubiger-Identifikationsnummer:	A-Lastschriftman  Igt durch Bankeinzug regelm  SV Schnathorst 1925 e.  DE79ZZZ00000049375  entspricht der Mitglieds  Ich ermächtige den SV S  Lastschrift einzuziehen.	näßig am 1. April und 1. Oktol V., Feeshof 8, 32609 Hüllhorst nummer Schnathorst 1925 e.V. Zahlung Zugleich weise ich mein Kred	per jeden Jahres. gen von meinem Konto mittels
Erteilung eines SEPA Die Entrichtung des Beitrages erfor Zahlungsempfänger: Gläubiger-Identifikationsnummer: Mandatsreferenz:	A-Lastschriftman  Igt durch Bankeinzug regelm  SV Schnathorst 1925 e.  DE79ZZZ00000049375  entspricht der Mitglieds  Ich ermächtige den SV S  Lastschrift einzuziehen.  die vom SV Schnathorst  Ich kann innerhalb von	näßig am 1. April und 1. Oktol V., Feeshof 8, 32609 Hüllhorst nummer Schnathorst 1925 e.V. Zahlung Zugleich weise ich mein Kred 1925 e.V. auf mein Konto gez 8 Wochen, beginnend mit der s verlangen. Es gelten dabei o	per jeden Jahres. gen von meinem Konto mittels itinstitut an, zogenen Lastschriften einzulösen. n Belastungsdatum, die Erstattung
Erteilung eines SEPA Die Entrichtung des Beitrages erfor Zahlungsempfänger: Gläubiger-Identifikationsnummer: Mandatsreferenz: SEPA-Lastschriftmandat:	A-Lastschriftman  Igt durch Bankeinzug regelm  SV Schnathorst 1925 e.  DE79ZZZ00000049375  entspricht der Mitglieds  Ich ermächtige den SV S  Lastschrift einzuziehen.  die vom SV Schnathorst  Ich kann innerhalb von des belasteten Beitrages  vereinbarten Bedingung	näßig am 1. April und 1. Oktol V., Feeshof 8, 32609 Hüllhorst nummer Schnathorst 1925 e.V. Zahlung Zugleich weise ich mein Kred 1925 e.V. auf mein Konto gez 8 Wochen, beginnend mit der s verlangen. Es gelten dabei o	per jeden Jahres. gen von meinem Konto mittels itinstitut an, zogenen Lastschriften einzulösen. n Belastungsdatum, die Erstattung
Erteilung eines SEPA Die Entrichtung des Beitrages erforzahlungsempfänger: Gläubiger-Identifikationsnummer: Mandatsreferenz: SEPA-Lastschriftmandat: Hinweis:	A-Lastschriftman  Igt durch Bankeinzug regelm  SV Schnathorst 1925 e.  DE79ZZZ00000049375  entspricht der Mitglieds  Ich ermächtige den SV S  Lastschrift einzuziehen.  die vom SV Schnathorst  Ich kann innerhalb von des belasteten Beitrages  vereinbarten Bedingung	näßig am 1. April und 1. Oktol V., Feeshof 8, 32609 Hüllhorst nummer Schnathorst 1925 e.V. Zahlung Zugleich weise ich mein Kred 1925 e.V. auf mein Konto gez 8 Wochen, beginnend mit der s verlangen. Es gelten dabei ogen.	per jeden Jahres. gen von meinem Konto mittels itinstitut an, zogenen Lastschriften einzulösen. n Belastungsdatum, die Erstattung
Erteilung eines SEPA Die Entrichtung des Beitrages erfort Zahlungsempfänger: Gläubiger-Identifikationsnummer: Mandatsreferenz: SEPA-Lastschriftmandat: Hinweis:  Vorname u. Nachname Kontoinhab	A-Lastschriftman  Igt durch Bankeinzug regelm  SV Schnathorst 1925 e.  DE79ZZZ00000049375  entspricht der Mitglieds  Ich ermächtige den SV S  Lastschrift einzuziehen.  die vom SV Schnathorst  Ich kann innerhalb von des belasteten Beitrages  vereinbarten Bedingung	näßig am 1. April und 1. Oktol V., Feeshof 8, 32609 Hüllhorst nummer Schnathorst 1925 e.V. Zahlung Zugleich weise ich mein Kred 1925 e.V. auf mein Konto gez 8 Wochen, beginnend mit der s verlangen. Es gelten dabei ogen.	gen von meinem Konto mittels itinstitut an, zogenen Lastschriften einzulösen. in Belastungsdatum, die Erstattung lie mit meinem Kreditinstitut
Erteilung eines SEPA Die Entrichtung des Beitrages erfort Zahlungsempfänger: Gläubiger-Identifikationsnummer: Mandatsreferenz: SEPA-Lastschriftmandat: Hinweis:  Vorname u. Nachname Kontoinhab Straße, Hausnummer PLZ, Ort:	A-Lastschriftman  Igt durch Bankeinzug regelm  SV Schnathorst 1925 e.  DE79ZZZ00000049375  entspricht der Mitglieds  Ich ermächtige den SV S  Lastschrift einzuziehen.  die vom SV Schnathorst  Ich kann innerhalb von des belasteten Beitrages  vereinbarten Bedingung	näßig am 1. April und 1. Oktol V., Feeshof 8, 32609 Hüllhorst nummer Schnathorst 1925 e.V. Zahlung Zugleich weise ich mein Kred 1925 e.V. auf mein Konto gez 8 Wochen, beginnend mit der s verlangen. Es gelten dabei ogen.	gen von meinem Konto mittels itinstitut an, zogenen Lastschriften einzulösen. in Belastungsdatum, die Erstattung lie mit meinem Kreditinstitut
Erteilung eines SEPA Die Entrichtung des Beitrages erfort Zahlungsempfänger: Gläubiger-Identifikationsnummer: Mandatsreferenz: SEPA-Lastschriftmandat: Hinweis:  Vorname u. Nachname Kontoinhab Straße, Hausnummer PLZ, Ort:	A-Lastschriftman  Igt durch Bankeinzug regelm  SV Schnathorst 1925 e.  DE79ZZZ00000049375  entspricht der Mitglieds  Ich ermächtige den SV S  Lastschrift einzuziehen.  die vom SV Schnathorst  Ich kann innerhalb von des belasteten Beitrages  vereinbarten Bedingung  Der:	näßig am 1. April und 1. Oktol V., Feeshof 8, 32609 Hüllhorst nummer Schnathorst 1925 e.V. Zahlung Zugleich weise ich mein Kred 1925 e.V. auf mein Konto gez 8 Wochen, beginnend mit der s verlangen. Es gelten dabei ogen.	gen von meinem Konto mittels itinstitut an, zogenen Lastschriften einzulösen. in Belastungsdatum, die Erstattung lie mit meinem Kreditinstitut